
        

 
Institucioni mikrofinanciar,  Kreditimi Rural i Kosovës LLC me seli në Prishtinë, me qëllim furnizimi 

me material informatik shpall këtë: 

 

 

FTESË PËR PARAQITJEN E  OFERTËS 

 

 

 

Me anë të kësaj shpallje i ftojmë kompanitë e interesuara të paraqesin ofertën për vazhdim të 

licencës për FortiGate dhe furnizim me pajisje të reja për Firewall, si vijon: 

 

 

1. Furnizim me pajisje të reja për firewall (Fortinet, Model FortiGate 121G), sasia 2 copë; 

Përmes opcionit të zëvendësimit te pajisjeve ekzistuese të Firewall (Fortinet, Model FortiGate 100E, 

serial nr.FG100ETK18033754); 

 

2. Vazhdim i licencës për FortiGate 121G, (afati i licencës 1 vit), sasia 2 copë 

     Lloji i licencës për modelin  FortiGate-121G, 1 Year, Enterprise Protection (IPS, AI-based Inline 

Malware Prevention, Inline CASB Database, DLP, App Control, Adv Malware Protection, URL/ 

DNS/ Video Filtering, Antispam, Attack Surface Security, Converter Svc, FortiCare Premium). 

 

 

 

Në ofertë përveç tjerash duhet të specifikohet: afati i liferimit. 

Çmimet e ofertuara duhet të jenë me TVSH. 

Përzgjedhja e ofertës do të bëhet në bazë të vlerësimit të ofertës më të volitshme duke u bazuar në çmim, 

dhe afatin e liferimit.  

Afati i paraqitjes se ofertave deri me 13.02.2026. 

Ofertat mund të dërgohen përmes adresës : krk_imf@krk-ks.com apo direkt në zyrën e KRK, Rruga 

Behije Dashi, Objekti D, pn (afër stacionit te policisë nr.2), Prishtine. 

 

 

 


